TECHNICKÝ LIST
   1/8
CSTL_IVAR.BRA.ECO3F_01/2022  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves  www.ivarcs.cz
1) Výrobek: ZAMEZOVAČ ZPĚTNÉHO PRŮTOKU – DISCONNECTOR
- série ECO 3F
PŘEDMONTOVANÁ SESTAVA ZAMEZOVAČE
2) Typ: BRA.ECO 3F – BRA.ECO 3F RAMPA VS
BRA.ECO 3F BRA.ECO 3F RAMPA VS

4) Komponenty:
TECHNICKÝ LIST
   3/8
CSTL_IVAR.BRA.ECO3F_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
5) Tabulka s objednacími kódy a základními charakteristikami:
 ZAMEZOVAČ ZPĚTNÉHO PRŮTOKU – DISCONNECTOR BRA.ECO 3F
ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ:
PŘEDMONTOVANÁ SESTAVA ZAMEZOVAČE ZPĚTNÉHO PRŮTOKU BRA.ECO 3F RAMPA VS
- se 2 kulovými uzávěry BRA.B2 a 1 filtrem BRA.11
Další materiálová provedení na vyžádání:
RAMPA VF s motýlovými klapkami
RAMPA CG s šoupátky
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
ECO3F065 BRA.ECO 3F DN 65; L = 360
Tělo, víko: šedá litina
Membrána: EPDM
0 až +65 10
ECO3F080 BRA.ECO 3F DN 80; L = 400 0 až +65 10
ECO3F100 BRA.ECO 3F DN 100; L = 450 0 až +65 10
ECO3F150 BRA.ECO 3F DN 150; L = 540 0 až +65 10
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX.
TLAK
(mm) (°C) (bar)
RAMPAVS065 BRA.ECO 3F RAMPA VS DN 65; L = 742
Tělo: šedá litina
Membrána: EPDM
0 až +65 10
RAMPAVS080 BRA.ECO 3F RAMPA VS DN 80; L = 802 0 až +65 10
RAMPAVS100 BRA.ECO 3F RAMPA VS DN 100; L = 904 0 až +65 10
RAMPAVS150 BRA.ECO 3F RAMPA VS DN 150; L = 1132 0 až +65 10
TECHNICKÝ LIST
   4/8
CSTL_IVAR.BRA.ECO3F_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz